PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL
- ESTADO DO PARANÁ -

Rua Paraná 983 – Caixa Postal: 15 – CEP: 86.490-000 – Fone/Fax: (043) 3551-8300.

E-mail: pmrpinhal@uol.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE POSSE

TESTE SELETIVO Nº 002/2017

O Prefeito Municipal de Ribeirão do Pinhal, Wagner Luiz Oliveira Martins,

brasileiro, solteiro, inscrito no CPF sob nº 052.206.749-27, no uso de suas atribuições legais,

Convoca a candidata aprovada no Teste Seletivo 002/2017, no Cargo de Mãe Social,

seguindo rigorosamente a ordem de classificação, para apresentar os documentos exigidos e

tomar posse de seu respectivo cargo, até o dia 21 de Abril de 2017, conforme relação abaixo.

MÃE SOCIAL :

Classif. Candidato

07 Ivone Aparecida Costa

                        O não comparecimento no prazo legal implicará na desistência do classificado,

podendo a Prefeitura Municipal convocar o candidato imediatamente posterior, obedecendo

rigorosamente à ordem de classificação.

Ribeirão do Pinhal, 11 de Abril de 2017.

WAGNER LUIZ OLIVEIRA MARTINS
- Prefeito Municipal -